735761

To: (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Tue 12/8/2020 5:10:18 PM

Subject: RE: Antw: verzoek levering QIV uit NPG voorraad
Received: Tue 12/8/2020 5:10:19 PM

(10)(2e)

@rivm.nl]

Ja. Maar dan hebben we twee smaken: of VWS weer vragen of aangeven dat we ons aan de lijn van VWS houden...

Ik vind het wel wat met nog 280.000 vaccins op de plank

Nationaal Programma Grie ppreventie

RIVIM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
VRETE Coce) REERE (0co JE  (oee)  CLMGRIEEEEEY (o) |
Op (10)(2e)

trom: I TN .01

Sent: dinsdag 8 december 2020 18:08

Subject: Antw: verzoek levering QIV uit NPG voorraad

Is goed. Hoewel ik me afvraag of wij die beslissing kunnen maken

van: CESIN - o . >
8 december 2020 om 17:02:52 CET

Aan: (10)(2e) rivm.nl>

Onderwerp: FW: verzoek levering QIV uit NPG voorraad

Hoi,

()FOM belde net nog weer over vaccins verkopen en vroeg of ik al wat besloten had over onderstaande vraag. Die
had ik helemaal niet gezien in alle vrijdag mail....

Morgen nog even over bellen?

Groeten,

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) INationaal Programma Grie ppreventie

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
w: o6 SREREI: 030 NACTEN | ¢ ICTEI o v | Koo
Op (10)(2e)

Sent: vrijdag 4 december 2020 14:40

(10)(2e) @rivm.nl>

Subject: FW: verzoek levering QIV uit NPG voorraad

Beste IE)ES)

Nu we voldoende griepvaccins lijken te hebben, kunnen we dit verzoek om 20 verpakkingen griepvaccins, om de
medewerkers van Movianto tegen griep te behoeden t.b.v. de COVID-19 campagne heroverwegen?

Verder heb ik dinsdag contact gehad met het hoofd van onze vaccinatie-afdeling over de vrijwillige vaccinatie van
RIVM-medewerkers. Ik heb verteld dat er voldoende griepvaccins zijn voor het NPG. Ze vroeg mij naar een goede
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bestemming voor de griepvaccins die nu voor ons gereserveerd waren. Ik heb geantwoord dat de beste
bestemming wat mij betreft is: de RIVM-medewerkers die nog tegen griep gevaccineerd wensen te worden. Met
onze belangrijke rol in de COVID-19 bestrijding is preventie van ziekteverzuim essentieel. Ze zei het opnieuw te
gaan aankaarten bij de directieraad en ik heb mijn steun toegezegd.

Met vriendelijke groet,
(10)2e)  (10)(2e)
(10)(2e) accinvoorziening

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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